
Zarządzenie Nr RO.0050.156.2023 
Burmistrza Ornety 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 
 

w sprawie powołania Komisji ds. wyceny nieruchomości nabytych przez Gminę Orneta               
z mocy prawa 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2023 r., poz. 40 ze zm.), w związku z art. 28 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., poz. 120 ze zm.) zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
 

Powołuje się spośród pracowników Urzędu Miejskiego w Ornecie, Komisję ds. wyceny 
nieruchomości nabytych przez Gminę Orneta, zwaną dalej „Komisją”, w składzie:  
1. Paulina Piotrowska 
2. Jacek Bobrowski 
3. Karolina Błażewicz 

§ 2 
 
Komisja będzie dokonywała szacunkowej wyceny wartości nieruchomości nabytych z mocy prawa, 
celem wprowadzenia ich do ewidencji księgowej prowadzonej przez Referat Finansowy. 
 

§ 3 
 

Wycena gruntów będzie dokonywana na podstawie średniej wartości ceny gruntów według danych 
opublikowanych przez Główny Urząd Statystyczny. 
 

§ 4 
 

Określone przez Komisję wartości nieruchomości, mogą służyć wyłącznie do celów inwentaryzacji 
składników majątku Gminy Orneta. W przypadku, gdy grunty stanowiące przedmiot wyceny przez 
Komisję staną się przedmiotem obrotu, bądź innych czynności z zakresu gospodarowania 
nieruchomościami w rozumieniu ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.), konieczna będzie ich wycena w trybie przepisów tej ustawy.  
 

§ 5 
 

Członkowie Komisji są odpowiedzialni za dokonywanie rzetelnej wyceny nieruchomości.  
 

§ 6 
 

Członkowie Komisji zobowiązani są do sporządzenia protokołu z wyceny nieruchomości, 
zatwierdzonego przez Kierownika jednostki i przekazania go do Referatu Finansowego.  
 

§ 7 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
         
        Burmistrz Ornety  
          Ireneusz Popiel 


